PAGE

[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____21.07.2010_______№  __234____
О внесении изменения в постановление

Главы города Смоленска от 31.10.2006

№ 3392 «О Регламенте Администрации
города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании решения           8-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 12.07.2010 № 110      «О внесении изменений в решение Смоленского городского Совета от 23.05.97 № 65 «О печатном органе Смоленского городского Совета и администрации города»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в статью 9 Регламента Администрации города Смоленска, утвержденного постановлением Главы города Смоленска от 31.10.2006 № 3392, изложив абзац 6 в следующей редакции:
«Официальными печатными органами Администрации города являются: газета «Рабочий путь» и газета Смоленского городского Совета «Смоленские городские известия».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
	И.о. Главы

города Смоленска
	К.Г. Лазарев

Выписка

Выписка